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RESPONSE TO PUBLIC ADVOCATE’S INTERROGATORIES 

AND REQUESTS FOR PRODUCTION OF DOCUMENTS 

 

PA-VI-9. REGARDING PWD EXHIBIT 6, PAGE 92, WATER ACCOUNTS, PLEASE 

PROVIDE A SCHEDULE COMPARING MONTHLY WATER ACCOUNTS 

FOR GENERAL SERVICE (RESIDENTIAL), 5/8” METER, FOR FY2016 AND 

FY2017 TO DATE.  

RESPONSE:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSE PROVIDED BY:  Black & Veatch Management Consulting, LLC 

Description 2016 2017 Comparison
(1) (2) (2) ‐ (1)

Water ‐ Accounts

General Service (Residential)

  5/8" Meter 410,847   411,896   1,049                  
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PA-VI-13. REGARDING PWD EXHIBIT 6, PAGE 108, WATER-BILLED VOLUME, 

PLEASE UPDATE THIS SCHEDULE TO INCLUDE ACTUAL FY2017 DATA.  

RESPONSE:  

Please refer to response attachment PA-VI-13 to 15.pdf.  Note that FY 2018 to FY 2023 

reflects study period projection from the cost of service study. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSE PROVIDED BY:  Black & Veatch Management Consulting, LLC   
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PA-VI-14. REGARDING PWD EXHIBIT 6, PAGE 109, WATER-BILLED VOLUME PER 

ACCOUNT, PLEASE UPDATE THIS SCHEDULE TO INCLUDE ACTUAL 

FY2017 DATA.  

RESPONSE:  

Please refer to response attachment PA-VI-13 to 15.pdf.  Note that FY 2018 to FY 2023 

reflects study period projection from the cost of service study. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSE PROVIDED BY:  Black & Veatch Management Consulting, LLC  
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PA-VI-15. REGARDING PWD EXHIBIT 6, PAGE 110, WATER-BILLED VOLUME PER 

ACCOUNT GROWTH, PLEASE UPDATE THIS SCHEDULE TO INCLUDE 

ACTUAL FY2017 DATA.  

RESPONSE: 

Please refer to response attachment PA-VI-13 to 15.pdf.  Note that FY 2018 to FY 2023 

reflects study period projection from the cost of service study. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSE PROVIDED BY:  Black & Veatch Management Consulting, LLC  


